
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ: 002 98 221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 258 28 495

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová DIČ: CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21017B

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

635 792,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 635 792,43 133 516,41

15,00% 0,00 0,00

CZK 769 308,84

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21017B

Stavba:

Místo: Parc. č. 576 Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

03.09.2021

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

35 090,0029 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

635 792,43 769 308,84

345 207,45285 295,41SO.01 Učebna č. 33

389 011,39321 497,02SO.02 Učebna č. 77

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ: 002 98 221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 258 28 495

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová DIČ: CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH 285 295,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 285 295,41 21,00% 59 912,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 207,45

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

SO.01 - Učebna č. 33

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 285 295,41

HSV - Práce a dodávky HSV 9 341,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 630,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 601,11

    997 - Přesun sutě 1 803,43

    998 - Přesun hmot 307,28

PSV - Práce a dodávky PSV 275 953,59

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 210,08

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 078,17

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 113 434,34

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 21 734,01

    766 - Konstrukce truhlářské 3 704,11

    767 - Konstrukce zámečnické 34 353,43

    776 - Podlahy povlakové 63 401,05

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 456,90

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 581,50

BYVAST pro s.r.o. - Ing 

Vendula Kvapilová

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

SO.01 - Učebna č. 33

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 285 295,41

D HSV Práce a dodávky HSV 9 341,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 630,00

1 K 612325215
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy 

jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
kus 1,000 1 630,00 1 630,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pod nové obklady" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 601,11

2 K 953941516ag Osazování kovových konzol nebo kotev pro parapety kus 7,000 200,00 1 400,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve 

specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový 

(roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, 

ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů 

nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití. 

3 M 48441500aaa konzola parapetů kus 7,000 180,00 1 260,00

4 K 974042534
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem  do hl. 

50 mm a šířky do 150 mm
m 3,370 261,00 879,57 CS ÚRS 2018 01

VV vybourání drážky podlah. kov. žlabu

VV 2,1+1,27 3,370

5 K 97404ag1
Začištění vybourané rýhy v podlaze - osekání ostrých výčnělků, začištění dna rýhy do 

roviny, apod.
m 3,370 320,00 1 078,40

6 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 6,740 111,00 748,14 CS ÚRS 2018 01

VV pro vybourání drážky podlah. kov. žlabu

VV 2,1*2+1,27*2 6,740

7 K 978059541
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 2,156 109,00 235,00 CS ÚRS 2018 01

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

SO.01 - Učebna č. 33

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (0,96+0,43+0,15)*1,4 2,156

D 997 Přesun sutě 1 803,43

8 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 0,753 1 540,00 1 159,62 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,753 251,00 189,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 10,542 11,00 115,96 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 0,753*14 'Přepočtené koeficientem množství 10,542

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,753 450,00 338,85 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 

započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 

odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

Strana 6 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 307,28

12 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,184 1 670,00 307,28 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 275 953,59

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 210,08

13 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 153,00 153,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 725219101 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 1,000 1 460,00 1 460,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

15 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 1,000 1 590,00 1 590,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 91,40 91,40 CS ÚRS 2018 01

17 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

18 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,019 786,00 14,93 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

19 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,019 566,00 10,75 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 078,17

20 K 735111810a Demontáž otopných těles litinových  článkových ks 2,000 400,00 800,00

21 K 735152480.KRDa
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/1400mm výkon 1803W
kus 2,000 5 002,00 10 004,00

22 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků  otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 8,000 14,20 113,60 CS ÚRS 2018 01

23 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,085 1 260,00 107,10 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

24 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,085 629,00 53,47 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 113 434,34

25 K 741110502ag Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm m 88,560 240,00 21 254,40

Strana 8 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (7,72*2+5,83+3,25+5)*3 88,560

26 M 74111105ag1 Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm m 92,988 481,93 44 813,71

VV 88,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 92,988

27 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 

krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm
m 27,660 125,00 3 457,50 CS ÚRS 2018 01

VV "lišty na stěnách" 116,22-88,56 27,660

28 M 741110511Mag1 Lišta stěnová, hranatá pro uložení kabelů Cyky a UTP (např. LHD 60x40) m 29,043 109,31 3 174,69

VV 27,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,043

29 K 741111001ag1
Montáž podlahových kanálů - kabelové žlaby a víka, vč. úpravy žlabu na uvedené 

rozměry
m 3,370 350,00 1 179,50

VV podlah. kov. žlabu

VV 2,1+1,27 3,370

30 M 741111ag2 Rošt kabelového žlabu š.150 mm m 3,500 939,22 3 287,27

31 M 741111ag1 Kabelový žlab 150/50 - vhodný pro úpravu rozměrů na š.150 mm hl.20mm m 3,707 156,05 578,48

VV 3,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,707

32 K 741112801 Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích m 27,660 65,00 1 797,90 CS ÚRS 2018 01

33 K 741112811
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných kanálů parapetních uložených 

pevně vkládacích
m 88,560 70,00 6 199,20 CS ÚRS 2018 01

34 K 741112831 Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů podlahových uložených pevně kanálů m 7,720 55,00 424,60 CS ÚRS 2018 01

35 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 

(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 115,220 18,00 2 073,96 CS ÚRS 2018 01

VV (7,72*3+5,83+3,25+1,5*3)*3+5 115,220

36 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 120,981 31,94 3 864,13 CS ÚRS 2018 01

VV 115,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 120,981

37 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na 

omítce
m 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových. 

38 K 741213813
Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu 

přes 4 do 10 mm2
kus 116,220 10,00 1 162,20 CS ÚRS 2018 01

39 K 741310901ag Výměna vypínačů koncových vč. dodávky nových kus 1,000 90,00 90,00

40 K 741313073

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v 

krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 

průběžnou montáž

kus 40,000 100,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

41 M 741313073MAG Zásuvka 230 V v krabici  - vestavěná do parapetního žlabu ks 40,000 202,00 8 080,00

42 K 741315825

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných 

nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro 

průběžnou montáž

kus 40,000 70,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

43 K 741370032
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 

místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem
kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 01

VV "světlo na umyvadlem" 1 1,000

44 M 34812112 svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20 kus 1,000 1 245,00 1 245,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

45 K 741371841
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských 

místnostech se standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2
kus 1,000 95,00 95,00 CS ÚRS 2018 01

VV "světlo na umyvadlem" 1 1,000

46 K 741ag1 D+M nový podružný rozvaděč kompl 1,000 3 500,00 3 500,00

47 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,048 900,00 43,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

48 K 998741181
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,048 700,00 33,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 21 734,01

49 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15 m 116,220 18,00 2 091,96 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. 

50 M 34126015ag kabel sdělovací UTP 6 - 25x - stíněný SOHO m 127,842 15,41 1 970,05

VV 116,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,842

51 K 742330041
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky
kus 12,000 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky
kus 14,000 200,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

53 M 742330ag1 Datové zásuvky - vestavěné do parapetního žlabu ks 26,000 278,00 7 228,00

54 K 742410061 Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového bez krytu kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

55 M 742410061ag1 Dodávka nový školní hlásič ks 1,000 1 120,00 1 120,00

Strana 10 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

56 K 742410801 Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

57 K 742430031 Montáž kabelu HDMI a USB se zakončením v zásuvce nebo krabici kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 

je uvažována montáž kabelu v délce 10 m. 

98 M 7424108a Aktivní USB kabel m 10,000 84,00 840,00

58 M 742430031MAG Kabel HDMI m 10,000 52,00 520,00

59 K 742ag1 Demontáž, úprava a opětovná montáž stávajícího slaboproudého rozvaděče kompl 1,000 1 600,00 1 600,00

60 K 998742102
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,040 900,00 36,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

61 K 998742181

Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,040 700,00 28,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské 3 704,11

62 K 766411811 Demontáž obložení stěn  panely, plochy do 1,5 m2 m2 1,125 117,00 131,63 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami 

souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů. 

VV obložení rohů

VV (0,1+0,2+0,2+0,25)*1,5 1,125

63 K 766411812 Demontáž obložení stěn  panely, plochy přes 1,5 m2 m2 2,785 98,30 273,77 CS ÚRS 2018 01

Strana 11 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami 

souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů. 

VV obložení kce parapetu vč. parapetu samotného - 2/3 celkové plochy

VV (5,83-0,26)*0,75/3*2 2,785

64 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 46,30 46,30 CS ÚRS 2018 01

65 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm
kus 2,000 336,00 672,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

66 M 60794104a
deska parapetní vnitřní š. 350 mm, tl. 19 mm, v./š. nosu 40/25 mm, DTD 18 mm, 

laminát 0,6 mm CPL/HPL
m 3,600 650,00 2 340,00

VV 3,42857142857143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

67 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

68 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,022 1 180,00 25,96 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

69 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,022 657,00 14,45 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 34 353,43

70 K 767151810
Demontáž přestavitelných a mobilních příček přestavitelných rámových modul výšky 

do 3 m
m2 4,178 635,00 2 653,03 CS ÚRS 2018 01

VV konstrukce parapetu

Strana 12 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (5,83-0,26)*0,75 4,178

99 K 767ag1
D+M vnitřních elektrických stahovacích zatemňovacích rolet, dálkové ovládání (vč. 

dodávky ovladače, zaškolení obsluhy, apod.) - pro otvor okna š. 3.580 v. 2.500 mm
kompl 1,000 31 700,40 31 700,40

D 776 Podlahy povlakové 63 401,05

71 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 44,622 54,00 2 409,59 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

72 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 44,622 14,40 642,56 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

73 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 

v poměru 1:3 podlah
m2 44,622 50,40 2 248,95 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

74 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 44,622 282,00 12 583,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

75 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 44,622 60,40 2 695,17 CS ÚRS 2018 01

76 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 44,622 208,80 9 317,07 CS ÚRS 2018 01

77 M 28411012a
PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,75mm R 10, tl. 2 mm, hořlavost Bfl 

S1 - bude dopřesněno po výběru investora
m2 51,315 428,40 21 983,35

VV 44,622*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 51,315

78 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 26,100 14,70 383,67 CS ÚRS 2018 01

VV 7,72*2+5,83*2-1 26,100

79 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 26,100 37,20 970,92 CS ÚRS 2018 01

80 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm m 27,405 54,00 1 479,87 CS ÚRS 2018 01

VV 26,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,405

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

81 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,050 114,00 119,70 CS ÚRS 2018 01

82 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30 mm stříbro m 1,103 162,00 178,69 CS ÚRS 2018 01

VV 1,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,103

83 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 44,622 177,00 7 898,09 CS ÚRS 2018 01

84 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,499 529,00 263,97 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

85 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,499 453,00 226,05 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 456,90

86 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 2,156 574,00 1 237,54 CS ÚRS 2018 01

87 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 2,156 78,60 169,46 CS ÚRS 2018 01

88 M 781ag1 Obklad keramický - dle výběru investora m2 2,479 400,00 991,60

VV 2,156*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,479

89 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,050 650,00 32,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

90 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,050 516,00 25,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 581,50

91 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 122,801 34,70 4 261,19 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV "stěny" (7,72*2+5,83*2)*3,25-1*2,02-3,58*2,2 78,179

VV "strop" 44,622 44,622

VV Součet 122,801

92 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 122,801 17,50 2 149,02 CS ÚRS 2018 01

93 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 9,896 7,49 74,12 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

VV 1*2,02+3,58*2,2 9,896

94 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 10,391 4,69 48,73 CS ÚRS 2018 01

VV 9,896*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,391

95 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 122,801 17,70 2 173,58 CS ÚRS 2018 01

96 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 122,801 71,30 8 755,71 CS ÚRS 2018 01

Strana 15 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

97 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 

maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 

středně sytém

m2 122,801 25,40 3 119,15 CS ÚRS 2018 01

Strana 16 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ: 002 98 221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 258 28 495

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová DIČ: CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH 321 497,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 497,02 21,00% 67 514,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 389 011,39

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

SO.02 - Učebna č. 77

Strana 17 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 321 497,02

HSV - Práce a dodávky HSV 13 782,17

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 630,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 644,93

    997 - Přesun sutě 2 068,03

    998 - Přesun hmot 439,21

PSV - Práce a dodávky PSV 307 714,85

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 210,08

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 22 156,33

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 47 539,76

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 19 991,92

    766 - Konstrukce truhlářské 10 416,32

    767 - Konstrukce zámečnické 86 703,78

    776 - Podlahy povlakové 91 753,78

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 174,19

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 768,69

BYVAST pro s.r.o. - Ing 

Vendula Kvapilová

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

SO.02 - Učebna č. 77

Strana 18 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 321 497,02

D HSV Práce a dodávky HSV 13 782,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 630,00

1 K 612325215
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy 

jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
kus 1,000 1 630,00 1 630,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 644,93

115 K 953941516ag Osazování kovových konzol nebo kotev pro parapety kus 22,000 200,00 4 400,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve 

specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový 

(roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, 

ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů 

nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití. 

116 M 48441500aaa konzola parapetů kus 22,000 180,00 3 960,00

4 K 974042534
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem  do hl. 

50 mm a šířky do 150 mm
m 1,200 261,00 313,20 CS ÚRS 2018 01

VV 0,4+0,8 1,200

5 K 97404ag1
Začištění vybourané rýhy v podlaze - osekání ostrých výčnělků, začištění dna rýhy do 

roviny, apod.
m 1,200 320,00 384,00

6 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 2,400 111,00 266,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1,2*2 2,400

7 K 978059541
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 2,948 109,00 321,33 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (0,6+1,365)*1,5 2,948

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

SO.02 - Učebna č. 77

Strana 19 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 997 Přesun sutě 2 068,03

8 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 0,905 1 540,00 1 393,70 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,905 251,00 227,16 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 12,670 11,00 139,37 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 0,905*14 'Přepočtené koeficientem množství 12,670

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,684 450,00 307,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 

započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 

odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

D 998 Přesun hmot 439,21

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,263 1 670,00 439,21 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 307 714,85

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 210,08

13 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 153,00 153,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 725219101 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 1,000 1 460,00 1 460,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

15 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 1,000 1 590,00 1 590,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 91,40 91,40 CS ÚRS 2018 01

17 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

18 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,019 786,00 14,93 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

19 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,019 566,00 10,75 CS ÚRS 2018 01

Strana 21 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 22 156,33

104 K 735111810a Demontáž otopných těles litinových  článkových ks 4,000 400,00 1 600,00

105 K 735152480.KRDa
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik 

VK typ 21 výška/délka 600/1400mm výkon 1803W
kus 4,000 5 002,00 20 008,00

106 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků  otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 16,000 14,20 227,20 CS ÚRS 2018 01

107 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,170 1 260,00 214,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

108 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,170 629,00 106,93 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 47 539,76

25 K 741110502ag Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm m 11,920 240,00 2 860,80

Strana 22 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 8,42+3,5 11,920

26 M 74111105ag1 Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm m 12,516 481,93 6 031,84

VV 11,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,516

27 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 

krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm
m 44,090 125,00 5 511,25 CS ÚRS 2018 01

VV 56,01-11,92 44,090

28 M 741110511Mag1 Lišta stěnová, hranatá pro uložení kabelů Cyky a UTP (např. LHD 60x40) m 46,295 109,31 5 060,51

VV 44,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,295

29 K 741111001ag1
Montáž podlahových kanálů - kabelové žlaby a víka, vč. úpravy žlabu na uvedené 

rozměry
m 1,200 350,00 420,00

30 M 741111ag2 Rošt kabelového žlabu š.150 mm m 1,200 939,22 1 127,06

31 M 741111ag1 Kabelový žlab 150/50 - vhodný pro úpravu rozměrů na š.150 mm hl.20mm m 1,200 156,05 187,26

32 K 741112801 Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích m 44,090 65,00 2 865,85 CS ÚRS 2018 01

33 K 741112811
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných kanálů parapetních uložených 

pevně vkládacích
m 11,920 70,00 834,40 CS ÚRS 2018 01

34 K 741112831 Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů podlahových uložených pevně kanálů m 1,200 55,00 66,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 

(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 61,010 18,00 1 098,18 CS ÚRS 2018 01

VV 8*3+7,76+10+3,25*3+1,5*3+5 61,010

36 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 64,061 31,94 2 046,11 CS ÚRS 2018 01

VV 61,01*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 64,061

37 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na 

omítce
m 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových. 

38 K 741213813
Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu 

přes 4 do 10 mm2
kus 56,010 10,00 560,10 CS ÚRS 2018 01

39 K 741310901ag Výměna vypínačů koncových vč. dodávky nových kus 4,000 90,00 360,00

40 K 741313073

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v 

krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 

průběžnou montáž

kus 40,000 100,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

41 M 741313073MAG Zásuvka 230 V v krabici  - vestavěná do parapetního žlabu ks 40,000 202,00 8 080,00

42 K 741315825

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných 

nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro 

průběžnou montáž

kus 40,000 70,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

99 K 741ag1 D+M nový podružný rozvaděč kompl 1,000 3 500,00 3 500,00

47 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,019 900,00 17,10 CS ÚRS 2018 01

Strana 23 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

48 K 998741181
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,019 700,00 13,30 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 19 991,92

49 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15 m 61,010 18,00 1 098,18 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. 

50 M 34126015ag kabel sdělovací UTP 6 - 25x - stíněný SOHO m 64,061 15,40 986,54

VV 61,01*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 64,061

51 K 742330041
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky
kus 12,000 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky
kus 14,000 200,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

53 M 742330ag1 Datové zásuvky - vestavěné do parapetního žlabu ks 26,000 278,00 7 228,00

54 K 742410061 Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového bez krytu kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

55 M 742410061ag1 Dodávka nový školní hlásič ks 1,000 1 120,00 1 120,00

56 K 742410801 Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

57 K 742430031
Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce 

nebo krabici
kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 

je uvažována montáž kabelu v délce 10 m. 

58 M 742430031MAG Kabel HDMI m 20,000 52,00 1 040,00

Strana 24 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

100 K 742430031.1 Montáž kabelu USB se zakončením v zásuvce nebo krabici kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 

je uvažována montáž kabelu v délce 10 m. 

101 M 7424108a Aktivní USB kabel m 20,000 84,00 1 680,00

60 K 998742102
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,020 900,00 18,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

61 K 998742181

Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,020 700,00 14,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

68 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,067 900,00 60,30 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

69 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,067 700,00 46,90 CS ÚRS 2018 01

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské 10 416,32

110 K 766411812 Demontáž obložení stěn  panely, plochy přes 1,5 m2 m2 5,310 98,30 521,97 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami 

souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů. 

VV obložení kce parapetu vč. parapetu samotného - 2/3 celkové plochy

VV (8,42+0,4+1,8)*0,75/3*2 5,310

98 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 46,30 92,60 CS ÚRS 2018 01

111 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm
kus 7,600 336,00 2 553,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

112 M 60794104a
deska parapetní vnitřní š. 350 mm, tl. 19 mm, v./š. nosu 40/25 mm, DTD 18 mm, 

laminát 0,6 mm CPL/HPL
m 11,151 650,00 7 248,15

VV 8,42+0,4+1,8 10,620

VV 10,62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,151

D 767 Konstrukce zámečnické 86 703,78

114 K 767151810
Demontáž přestavitelných a mobilních příček přestavitelných rámových modul výšky 

do 3 m
m2 7,965 635,00 5 057,78 CS ÚRS 2018 01

VV konstrukce parapetu

VV (8,42+0,4+1,8)*0,75 7,965

117 K 767ag1
D+M vnitřních elektrických stahovacích zatemňovacích rolet, dálkové ovládání (vč. 

dodávky ovladače, zaškolení obsluhy, apod.) - pro otvor okna š. 2.450 v. 2.500 mm
kompl 1,000 27 215,00 27 215,00

118 K 767ag2
D+M vnitřních elektrických stahovacích zatemňovacích rolet, dálkové ovládání (vč. 

dodávky ovladače, zaškolení obsluhy, apod.) - pro otvor okna š. 4.950 v. 2.500 mm
kompl 1,000 54 431,00 54 431,00

D 776 Podlahy povlakové 91 753,78

71 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 65,067 54,00 3 513,62 CS ÚRS 2018 01

Strana 26 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

72 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 65,067 14,40 936,96 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

73 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 

v poměru 1:3 podlah
m2 65,067 50,40 3 279,38 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

74 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 65,067 282,00 18 348,89 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

75 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 65,067 60,40 3 930,05 CS ÚRS 2018 01

76 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 65,067 208,80 13 585,99 CS ÚRS 2018 01

77 M 28411012a
PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,75mm R 10, tl. 2 mm, hořlavost Bfl 

S1 - bude dopřesněno po výběru investora
m2 74,827 428,40 32 055,89

VV 65,067*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 74,827

78 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 30,310 14,70 445,56 CS ÚRS 2018 01

VV 8,42*2+7,76*2-1,05-1 30,310

79 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 30,310 37,20 1 127,53 CS ÚRS 2018 01

80 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm m 31,826 54,00 1 718,60 CS ÚRS 2018 01

VV 30,31*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,826

81 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 2,050 114,00 233,70 CS ÚRS 2018 01

VV 1,05+1 2,050

82 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30 mm stříbro m 2,153 162,00 348,79 CS ÚRS 2018 01

VV 2,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,153

83 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 65,067 177,00 11 516,86 CS ÚRS 2018 01

Strana 27 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

84 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,725 529,00 383,53 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

85 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,725 453,00 328,43 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 174,19

86 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 2,948 574,00 1 692,15 CS ÚRS 2018 01

87 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 2,948 78,60 231,71 CS ÚRS 2018 01

88 M 781ag1 Obklad keramický - dle výběru investora m2 2,948 400,00 1 179,20

89 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,061 650,00 39,65 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 28 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

90 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,061 516,00 31,48 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 768,69

91 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 123,190 34,70 4 274,69 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV "stěny" (8,42*2+7,76+0,45*2)*3,25-1,05*2,05-(2,75+5,25)*2,2 63,123

VV "stropy" 60,067 60,067

VV Součet 123,190

92 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 123,190 17,50 2 155,83 CS ÚRS 2018 01

93 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 19,753 7,49 147,95 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

VV 1,05*2,05+(2,75+5,25)*2,2 19,753

94 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 20,741 4,69 97,28 CS ÚRS 2018 01

VV 19,753*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,741

95 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 123,190 17,70 2 180,46 CS ÚRS 2018 01

96 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 123,190 71,30 8 783,45 CS ÚRS 2018 01

97 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 

maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 

středně sytém

m2 123,190 25,40 3 129,03 CS ÚRS 2018 01

Strana 29 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ: 002 98 221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 258 28 495

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová DIČ: CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH 29 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 000,00 21,00% 6 090,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 090,00

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 30 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

BYVAST pro s.r.o. - Ing 

Vendula Kvapilová

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Parc. č. 576 Datum: 03.09.2021

Zadavatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 29 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

8 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 034002000a1 Zabezpečení staveniště proti vniknutí třetích osob (školní zařízení) kompl 2,000 500,00 1 000,00

9 K 034002000a2
Zabezpečení ostatních konstrukcí a prostor proti poškození při přesunech suti a 

materiálů (schodiště, stěny, apod.)
kompl 2,000 2 000,00 4 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 13 000,00

3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření - elektroinstalace (silno i slaboproud) kompl 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 044002000 Revize - elektroinstalace kompl 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kompl 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

7 K 071002000 Příplatek za provoz investora, třetích osob - školní zařízení kompl 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

Multimediální učebny ZŠ Podhořská – drobné úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 32 z 32


